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      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        334.417,00         46.411,61        288.005,39  13,88         46.411,61              0,00  13,88         46.411,61              0,00  13,88         46.411,61              0,00  13,88

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.351.904,00        459.859,92      2.892.044,08  13,72        459.859,92              0,00  13,72        459.859,92              0,00  13,72        459.859,92              0,00  13,72

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                329.536,00         40.230,27        289.305,73  12,21         40.230,27              0,00  12,21         40.230,27              0,00  12,21         40.230,27              0,00  12,21

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               923.856,00        100.410,94        823.445,06  10,87        100.410,94              0,00  10,87        100.410,94              0,00  10,87        100.410,94              0,00  10,87

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                138.248,00         16.230,86        122.017,14  11,74         16.230,86              0,00  11,74         16.230,86              0,00  11,74         16.230,86              0,00  11,74

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                         648.621,00         77.637,36        570.983,64  11,97         77.637,36              0,00  11,97         77.637,36              0,00  11,97         77.637,36              0,00  11,97

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              326.270,00         37.285,42        288.984,58  11,43         37.285,42              0,00  11,43         37.285,42              0,00  11,43         37.285,42              0,00  11,43

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         27.191,74        -27.191,74   0,00         27.191,74              0,00   0,00         27.191,74              0,00   0,00         27.191,74              0,00   0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                717.023,00         85.458,79        631.564,21  11,92         85.458,79              0,00  11,92         85.458,79              0,00  11,92         85.458,79              0,00  11,92

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                58.100,00              0,00         58.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.045.924,00        107.712,67      1.938.211,33   5,26        107.712,67              0,00   5,26        107.712,67              0,00   5,26        107.712,67              0,00   5,26

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                48.686,00          7.061,87         41.624,13  14,50          7.061,87              0,00  14,50          7.061,87              0,00  14,50          7.061,87              0,00  14,50

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               235.991,00              0,00        235.991,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.158.576,00      1.005.491,45      8.153.084,55  10,98      1.005.491,45              0,00  10,98      1.005.491,45              0,00  10,98      1.005.491,45              0,00  10,98

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.158.576,00      1.005.491,45      8.153.084,55  10,98      1.005.491,45              0,00  10,98      1.005.491,45              0,00  10,98      1.005.491,45              0,00  10,98

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                41.961,00          1.355,38         40.605,62   3,23          1.355,38              0,00   3,23              0,00          1.355,38   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/20900/00  CANONES                                  0,00             86,73            -86,73   0,00             86,73              0,00   0,00             86,73              0,00   0,00             86,73              0,00   0,00

      G/72B/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES         25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.004.929,00        396.921,73        608.007,27  39,50        282.735,74        114.185,99  28,13              0,00        282.735,74   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21300/00  MAQUINARIA                          11.000,00              0,00         11.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             11.885,00              0,00         11.885,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                20.000,00            917,23         19.082,77   4,59            917,23              0,00   4,59              0,00            917,23   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          53.000,00          3.831,02         49.168,98   7,23          3.831,02              0,00   7,23              0,00          3.831,02   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                66.000,00          5.007,01         60.992,99   7,59          5.007,01              0,00   7,59              0,00          5.007,01   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                73.200,00          5.013,46         68.186,54   6,85          5.013,46              0,00   6,85          5.013,46              0,00   6,85          5.013,46              0,00   6,85

      G/72B/22102/00  GAS                                 53.471,00         31.677,65         21.793,35  59,24         31.677,65              0,00  59,24              0,00         31.677,65   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22103/00  COMBUSTIBLE                         14.977,00         10.777,36          4.199,64  71,96         10.777,36              0,00  71,96              0,00         10.777,36   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  445.387,00              0,00        445.387,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               653.450,00        625.449,64         28.000,36  95,72        625.449,64              0,00  95,72              0,00        625.449,64   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               68.396,00         62.641,93          5.754,07  91,59         62.641,93              0,00  91,59              0,00         62.641,93   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22202/00  TELEGRAFICAS                         1.000,00            900,00            100,00  90,00            900,00              0,00  90,00              0,00            900,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX             6.000,00          1.900,00          4.100,00  31,67          1.900,00              0,00  31,67              0,00          1.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          1.661,35         -1.661,35   0,00          1.661,35              0,00   0,00              0,00          1.661,35   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 2.036,00              0,00          2.036,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               170.000,00              0,89        169.999,11   0,00              0,89              0,00   0,00              0,00              0,89   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                            773.888,00             52,36        773.835,64   0,01             52,36              0,00   0,01             52,36              0,00   0,01             52,36              0,00   0,01

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                11.500,00              0,00         11.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           359.923,00         13.305,80        346.617,20   3,70         13.305,80              0,00   3,70              0,00         13.305,80   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                              418.568,00         80.028,79        338.539,21  19,12         80.028,79              0,00  19,12         22.294,23         57.734,56   5,33         22.294,23              0,00   5,33

      G/72B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 8.250,00              0,00          8.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    704.812,00        518.460,39        186.351,61  73,56        428.262,26         90.198,13  60,76              0,00        428.262,26   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                          437.210,00         88.230,54        348.979,46  20,18         88.230,54              0,00  20,18              0,00         88.230,54   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            48.384,00         27.154,55         21.229,45  56,12         27.154,55              0,00  56,12              0,00         27.154,55   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        467.252,00          6.655,00        460.597,00   1,42          6.655,00              0,00   1,42              0,00          6.655,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                              285.040,00         74.345,63        210.694,37  26,08         74.345,63              0,00  26,08            172,96         74.172,67   0,06            172,96              0,00   0,06

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              34.000,00              0,00         34.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               338.200,00        303.199,66         35.000,34  89,65        303.199,66              0,00  89,65              0,00        303.199,66   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              27.149,00            544,50         26.604,50   2,01            544,50              0,00   2,01              0,00            544,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          22.200,00            629,85         21.570,15   2,84            629,85              0,00   2,84             12,75            617,10   0,06             12,75              0,00   0,06

      G/72B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.694.068,00      2.260.748,45      4.433.319,55  33,77      2.056.364,33        204.384,12  30,72         27.632,49      2.028.731,84   0,41         27.632,49              0,00   0,41

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.694.068,00      2.260.748,45      4.433.319,55  33,77      2.056.364,33        204.384,12  30,72         27.632,49      2.028.731,84   0,41         27.632,49              0,00   0,41

      G/72B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                  3.013,00              0,00          3.013,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 11.000,00              0,00         11.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             15.013,00              0,00         15.013,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               15.013,00              0,00         15.013,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    632.219,00              0,00        632.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            632.219,00              0,00        632.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       632.219,00              0,00        632.219,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               614.750,00              0,00        614.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60300/00  MAQUINARIA                          40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.450,00              0,00          5.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO               133.962,00        120.415,04         13.546,96  89,89        120.415,04              0,00  89,89              0,00        120.415,04   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61151/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV                72.500,00         26.115,95         46.384,05  36,02         26.115,95              0,00  36,02              0,00         26.115,95   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               374.611,00              0,00        374.611,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             392.500,00              0,00        392.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.674.773,00        146.530,99      1.528.242,01   8,75        146.530,99              0,00   8,75              0,00        146.530,99   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.674.773,00        146.530,99      1.528.242,01   8,75        146.530,99              0,00   8,75              0,00        146.530,99   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/76000/00  A AYUNTAMIENTOS                  4.498.551,00      4.498.551,00              0,00 100,00      4.498.551,00              0,00 100,00              0,00      4.498.551,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.500.000,00        403.229,50      1.096.770,50  26,88        403.229,50              0,00  26,88          5.003,91        398.225,59   0,33          5.003,91              0,00   0,33

*     00  Servicios Centrales                          5.998.551,00      4.901.780,50      1.096.770,50  81,72      4.901.780,50              0,00  81,72          5.003,91      4.896.776,59   0,08          5.003,91              0,00   0,08

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     5.998.551,00      4.901.780,50      1.096.770,50  81,72      4.901.780,50              0,00  81,72          5.003,91      4.896.776,59   0,08          5.003,91              0,00   0,08

      G/72B/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                185.211,00              0,00        185.211,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        3.448.276,00              0,00      3.448.276,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.633.487,00              0,00      3.633.487,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                           3.633.487,00              0,00      3.633.487,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105201  SERVICIOS CENTRALES                     27.806.687,00      8.314.551,39     19.492.135,61  29,90      8.110.167,27        204.384,12  29,17      1.038.127,85      7.072.039,42   3,73      1.038.127,85              0,00   3,73

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                61.583,00          3.314,82         58.268,18   5,38          3.314,82              0,00   5,38            323,22          2.991,60   0,52            323,22              0,00   0,52

      G/72B/22101/00  AGUA                                 6.744,00            572,57          6.171,43   8,49            572,57              0,00   8,49            572,57              0,00   8,49            572,57              0,00   8,49

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   16.342,00            587,54         15.754,46   3,60            587,54              0,00   3,60            587,54              0,00   3,60            587,54              0,00   3,60

      G/72B/22501/00  LOCALES                                100,00             12,50             87,50  12,50             12,50              0,00  12,50             12,50              0,00  12,50             12,50              0,00  12,50

      G/72B/23000/00  DIETAS                               1.850,00              0,00          1.850,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           3.700,00              0,00          3.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             90.319,00          4.487,43         85.831,57   4,97          4.487,43              0,00   4,97          1.495,83          2.991,60   1,66          1.495,83              0,00   1,66

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          90.319,00          4.487,43         85.831,57   4,97          4.487,43              0,00   4,97          1.495,83          2.991,60   1,66          1.495,83              0,00   1,66

***   105202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES              90.319,00          4.487,43         85.831,57   4,97          4.487,43              0,00   4,97          1.495,83          2.991,60   1,66          1.495,83              0,00   1,66

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            75.000,00              0,00         75.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        142.500,00         27.104,00        115.396,00  19,02         27.104,00              0,00  19,02              0,00         27.104,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22851/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV               616.631,00        299.440,45        317.190,55  48,56        299.440,45              0,00  48,56              0,00        299.440,45   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            834.131,00        326.544,45        507.586,55  39,15        326.544,45              0,00  39,15              0,00        326.544,45   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         834.131,00        326.544,45        507.586,55  39,15        326.544,45              0,00  39,15              0,00        326.544,45   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105204  LIQUIDACIÓN DE IDEA                        834.131,00        326.544,45        507.586,55  39,15        326.544,45              0,00  39,15              0,00        326.544,45   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           2.219.630,00      1.976.990,71        242.639,29  89,07        977.015,00        999.975,71  44,02              0,00        977.015,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO               550.000,00         70.807,29        479.192,71  12,87         70.807,29              0,00  12,87              0,00         70.807,29   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61151/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV                61.546,00         52.309,28          9.236,72  84,99         52.309,28              0,00  84,99              0,00         52.309,28   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.831.176,00      2.100.107,28        731.068,72  74,18      1.100.131,57        999.975,71  38,86              0,00      1.100.131,57   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.831.176,00      2.100.107,28        731.068,72  74,18      1.100.131,57        999.975,71  38,86              0,00      1.100.131,57   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           2.831.176,00      2.100.107,28        731.068,72  74,18      1.100.131,57        999.975,71  38,86              0,00      1.100.131,57   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1052  AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARR            31.562.313,00     10.745.690,55     20.816.622,45  34,05      9.541.330,72      1.204.359,83  30,23      1.039.623,68      8.501.707,04   3,29      1.039.623,68              0,00   3,29



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     27.03.2025 08:56:26                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Febrero                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2025                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1052       AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO DE ANDALUCÍA                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        334.417,00              0,00        334.417,00              0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.351.904,00              0,00      3.351.904,00              0,00

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                329.536,00              0,00        329.536,00              0,00

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               923.856,00              0,00        923.856,00              0,00

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                138.248,00              0,00        138.248,00              0,00

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                         648.621,00              0,00        648.621,00              0,00

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              326.270,00              0,00        326.270,00              0,00

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                717.023,00              0,00        717.023,00              0,00

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                58.100,00              0,00         58.100,00              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.045.924,00              0,00      2.045.924,00              0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                48.686,00              0,00         48.686,00              0,00

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               235.991,00              0,00        235.991,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.158.576,00              0,00      9.158.576,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.158.576,00              0,00      9.158.576,00              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                41.961,00              0,00         41.961,00              0,00

      G/72B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES         25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.004.929,00              0,00      1.004.929,00              0,00

      G/72B/21300/00  MAQUINARIA                          11.000,00              0,00         11.000,00              0,00

      G/72B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             11.885,00              0,00         11.885,00              0,00

      G/72B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/72B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          53.000,00              0,00         53.000,00              0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                66.000,00              0,00         66.000,00              0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                73.200,00              0,00         73.200,00              0,00

      G/72B/22102/00  GAS                                 53.471,00              0,00         53.471,00              0,00

      G/72B/22103/00  COMBUSTIBLE                         14.977,00              0,00         14.977,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  445.387,00              0,00        445.387,00              0,00

      G/72B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               653.450,00              0,00        653.450,00              0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               68.396,00              0,00         68.396,00              0,00

      G/72B/22202/00  TELEGRAFICAS                         1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX             6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/72B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 2.036,00              0,00          2.036,00              0,00

      G/72B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                            773.888,00              0,00        773.888,00              0,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           359.923,00              0,00        359.923,00              0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                              418.568,00              0,00        418.568,00              0,00

      G/72B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 8.250,00              0,00          8.250,00              0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    704.812,00              0,00        704.812,00              0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                          437.210,00              0,00        437.210,00              0,00

      G/72B/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            48.384,00              0,00         48.384,00              0,00

      G/72B/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        467.252,00              0,00        467.252,00              0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                              285.040,00              0,00        285.040,00              0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              34.000,00              0,00         34.000,00              0,00



      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               338.200,00              0,00        338.200,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              27.149,00              0,00         27.149,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          22.200,00              0,00         22.200,00              0,00

      G/72B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.694.068,00              0,00      6.694.068,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.694.068,00              0,00      6.694.068,00              0,00

      G/72B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                  3.013,00              0,00          3.013,00              0,00

      G/72B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 11.000,00              0,00         11.000,00              0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             15.013,00              0,00         15.013,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               15.013,00              0,00         15.013,00              0,00

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    632.219,00              0,00        632.219,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            632.219,00              0,00        632.219,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       632.219,00              0,00        632.219,00              0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               614.750,00              0,00        614.750,00              0,00

      G/72B/60300/00  MAQUINARIA                          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.450,00              0,00          5.450,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/72B/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO               133.962,00              0,00        133.962,00              0,00

      G/72B/61151/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV                72.500,00              0,00         72.500,00              0,00

      G/72B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               374.611,00              0,00        374.611,00              0,00

      G/72B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             392.500,00              0,00        392.500,00              0,00

      G/72B/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.674.773,00              0,00      1.674.773,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.674.773,00              0,00      1.674.773,00              0,00

      G/72B/76000/00  A AYUNTAMIENTOS                  4.498.551,00              0,00      4.498.551,00              0,00

      G/72B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.998.551,00              0,00      5.998.551,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     5.998.551,00              0,00      5.998.551,00              0,00

      G/72B/95102/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO                185.211,00              0,00        185.211,00              0,00

      G/72B/95103/00  CON LA JUNTA DE ANDALUCÍA        3.448.276,00              0,00      3.448.276,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.633.487,00              0,00      3.633.487,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                           3.633.487,00              0,00      3.633.487,00              0,00

***   105201  SERVICIOS CENTRALES                     27.806.687,00              0,00     27.806.687,00              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                61.583,00              0,00         61.583,00              0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                 6.744,00              0,00          6.744,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   16.342,00              0,00         16.342,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                                100,00              0,00            100,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                               1.850,00              0,00          1.850,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                           3.700,00              0,00          3.700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             90.319,00              0,00         90.319,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          90.319,00              0,00         90.319,00              0,00

***   105202  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES              90.319,00              0,00         90.319,00              0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        142.500,00              0,00        142.500,00              0,00

      G/72B/22851/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV               616.631,00              0,00        616.631,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            834.131,00              0,00        834.131,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         834.131,00              0,00        834.131,00              0,00

***   105204  LIQUIDACIÓN DE IDEA                        834.131,00              0,00        834.131,00              0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS           2.219.630,00              0,00      2.219.630,00              0,00

      G/72B/61150/00  A EMPRESA DE TRANSFO               550.000,00              0,00        550.000,00              0,00

      G/72B/61151/00  A TECNOLOGÍAS Y SERV                61.546,00              0,00         61.546,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.831.176,00              0,00      2.831.176,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.831.176,00              0,00      2.831.176,00              0,00

***   105217  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           2.831.176,00              0,00      2.831.176,00              0,00

****  1052  AGENCIA DE INNOVACIÓN Y DESARR            31.562.313,00              0,00     31.562.313,00              0,00
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***** TOTAL                                           31.562.313,00     10.745.690,55     20.816.622,45  34,05      9.541.330,72      1.204.359,83  30,23      1.039.623,68      8.501.707,04   3,29      1.039.623,68              0,00   3,29
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***** TOTAL                                           31.562.313,00              0,00     31.562.313,00              0,00


